VBAESHLF S EHIAB

ki

, gﬁlﬂ A TR




‘MBA #4255 R BPIL I -

— BRI
B I R

&

ASE#HTISHES



EBEREEB (CIP) 3R

ERFRHYARRER Kk /T2 5E%F. —Lx: 7E
B BR) # B R, 2002.1

(MBA E# 4 5£6IAH /TR ESH)

ISBN 7 — 5078 - 2067 — X

I.®... 0I.%... M.#¥%-¥%% IN.F713.3
o E R A B R CIP B2+ (2001) 4 078016 &

MBA HE#5% SRHME
B B 2 3 A W o ) R

X HA 20 BR%x
HiERE | T B
AR | B &
Hmkit | AE- DB

u

MR | PERERT BBR(68036519 68033508(E &)
I | AREMIIAREH 2 S(ERBEEA)  BB4w:100866
% | FEBS
i | I RERABGEZITERAT
B M| tROESHRIT
¥ | NSRRI

850x 1168 1/32

470 ¥

19

5000 i

2002F 18 RFEIR
2002F 1 B $ 1 RER!
ISBN 7 - 5078 — 2067 ~ X /F-245
34.00 7T

B BREE BRERHAE RELR
(mRXAGERE A, X #REHK)

HEITFTIHH
SRR H




(MBA E#HEXEERFINAB) RES

¥ & LS

Bl EH KERXR ARFE
Lk M4

W T (BHBHREEHF)
L £ Gap Ik SRE
* B T F HERE M4
ARFE A E RKEWR %R
#ERX

'O & %



TUEARME N H- B RE:"BE#
#H.oMBEAXER/L.

FRHEMHEAB- EXRE—NHAIE
A T % HE B 57 5

IBM 24 A A A R E RN H X
HEREHINK;

EUGFEHTEAEA R- TP WM
T 24 SERHEHR - BRI SRR —
MR, EEAREMN - XARER
MAERKS S, R EHEMAS R REH
Folk, 38 4 BT ) £ !

XEELANEHERX R-ZRHEMY
£FE (EHMHEEEE) —BP, B4T X
H 500 2 TAHEHRNITHER, BB TH
HEAALAPR: OIFRBE, OBANRIt
X, QBEHE, @HR, OfERN, ®
RS, ORFSRE (LTHE).



S T o T N e e e e e e

F¥LSASHIEHTH

V]

N\ FRBEE

AN Py /
BB % //
.\ w8 oA /
' "
‘X; AR ]

N T

\\\ﬁﬁﬁ%
\
\V/

(T4 —A G G IR % ) B B R B A b BB 3 X 15 4 B
B, LB U — 9 S B3 — R O, A IF R R T
W HABRERERSERG, ARBERER T — MR,

BMNEEUXEEB"FRIE, FSRACHMR, kR
HEA A5 0 2 -

FE B RIS e/ 8 T TR IS B RO B9 00 38 O
FUBLAFO0 ST, B3k , BT B 25 B 00 00045 53 0 A T
51506 . 0k 5 R0 50 5 A S5 50 6 6 B 3
3 5 M J7 M RVRR e s B R AR 5 B BE 5 . LAb  TRATI0 R 0 4y
TR A Y 1A BT R B T RO I 4 I R A 9
BOSHA AR RNRNER.

BSOS s 0 RS0 SR AR Y O 5 50 B T i
B RABE KA A

SMABHEBNE TN EEEEND KU Ll
SR N R RS X PRIV
RN B Bk R KT AR B

£ 3 G A 0 4 DD IR AN



BHX R BER EHFW . EH BER KRR T N8
B R R AR R PR R R
HROBER MEX BENME FREBEK KFX BER

%4
2001 % 10 A F 4%




=

P EE NV ET B E Y. F¥E

LK
CCKEME TR EORHEAT —BRRAES
BEANFHFOTTEHER P -rovererrrrrciiiiiii e

1. WEA LK B iR

2. RBERBAHE T

3. BRI RE B AR TR
4. IRETEY

5. AW BRI

CIRBOREIE OB IRBEIRIKANEE oooeeeen e

1. ZAREE
2. Pl BB T — S KU

L TTIRIRAE R ADBYET H3h cevrrrerneniiierniniincenas

1 EHRAFNERY
2. BIFEHRKEACLFHME

B9 YR I, S I TY R BT corerecmrrennereenrnnienniiieenns

1. PN RFREHESERACHERY

2. EMRAN . BaM

3. B mEmEE

4. BEHRIME ZEEX KAY A RR

(2)

(6)

(13)

(17)



o~

A~

J

Bsrursrasse

N A R W N -

N
‘
4

f

- BREGXMGER,FHRSARERRA

R RRTEAER

- Al S FH AR
59‘\.’.#13_?& O

. TRBIERER

BRI BIHEE

. O BB o e B e [ R

- REBRENIHEE

. EBRMER

- R BREERE ARG

- LM ERK, EHFOBES

BT eh AT R IR IR E B 6)TT oo ence

DL AR R
L MR B B ) AT
HRERTES)
XM E K RAE
MR E AL
NRCIE 3ok gt

. MR w RAE

e BRI
KRB IE(EGYTIFP 3k -ovvrerrevcnornons

- I G B A 08 4 O T A

. R EEA

- BERBRAT

. KB BKE

CEB BB K

BRI RGO BB F D e eerernenreeeenaiteen e
. IR RS

AEMES

REFIMESHIARLIE -

cee (34)
-+ (35)

(41)

(48)



8.
9.

10.

AREHERAER
THEENEX
AF 2 &

BRI AT L cveenroreroreennoneenientis ittt einns

2= f BRBARL? doiTdr 3 B R 6§27
_aﬁmgéﬁ +*¢j,—’% Gtecenscuesenconsns sos0cs et tes oo

=R - BN - Y R S

[ I S N e T e e T T . Y
L2~ - - L I - S V. B - N VO R S =

~

1.

. BE SR

. RRE %

AW REBEE
CERGHFEEOBELS
R LAR

CREIR KX R

. WREOBh B 5

ST AMR M X EMZR
. JBR

. HEEViiE
CHEXRRFEN AR
BB
CEBEHER

. E- mail (i
REERG®
CERBERGE
B REGE
aLafEE

. BN AR

. BIRBESTIE

. EH

IOl AT B AT TP S B cvrorecnecnretnaeteaen creee e nanaas

BUE U R

(55) %
(64)
(67)
a—l
i
(76)



Bsrersrzese

A W A WN

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

. WU A4 AT HEBR 7 TR
COEKHES

. TRUIFXMR
CEEHREHAR

. HIFEFIRAEBE R E R
= L R e o L B R R AR TR PR LR T LR L LR ER R

8RR E
BRI
FAE  ROER
BASIE
R K SN

ERAREB ERALE"

Wa 3K i R TE R4 1 0 B
B
EHRHE

10. &R IMEK TR

jeas)

[V I N S 2

#=% @AGHTI R
—. FiesF Iy

- HEPBRE

- BEAEAR BK

1
2
3.
4

- ENEWEERK

- RERHEE

- M PB4 f B () 958
CREHET MBRERL
NG L)Yk 25

WERE, FIIAERE

CREBEEWANE=ZA

(90)

(96)

(101)
(103)
(107)



. BHEEZ WA A
. | )i (R B k)
CRETFEMEERF AR
CREFEHEFARSHER
. PRI &
10. BiZ & 5MES
1. $ B~
12. WREEIT
13. BEBEH HEES
= P TR BABY FHIT cveene ettt ittt e s e s (116)
1. 7= &R I R 2 A R 3 K S )
(6 PR e HER X A g 7
2. PR EN SR
3. PR BIM AR O
(4 ]—\E A B —T a8
4. FRIBHMN T TH
(R BA 2RO RNOMHE
[ W AR R
[SE 8 1EN Rl 28 7 B G , o] HE &Y
(S TSRS R AL, EMRINH SR E XTI H
(R RERAAELHEE
5. FEAR AR
6. AR A
7.
8.

=B R ALY

E RV

BAEBRHUI TR ML
W RBERE.HUFTEZTAR e (148)
[ TR U B | = O (150)

$o¥ A B F i Ao MG F ok oo (157)
— . TEEHAE T MIELE . — D ELMH e eeieriereieiiiieii e (157)



N

WO =

A S

o N o wn b

222

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

&
Br
]
£
X
Ui
124
o
#®
R

B

B ABIE R R B RS F ooeeeore e
FRAG/AFPR A i
CESEE A RWEE
XN TolE

. EO B
RN T ¥

B N R B

. BRI
AR E R
WA R R R
:.—*—ﬁjg\iﬁgjébﬁ,ix et seeensecaanenan

BALE B3 B R
“FUTEREARR
REGE S RS, AR R X E R
B3 R

KRB BEM

e R & “E kT

AE AR BRMNEET”
JER B 5 B A
s FEAUN
CMERAET
CCRARERA KERAS
CCRBWEBE R

CCRRIEARR—F, B

CRARERE RERERERK.”
O R A R

- AR R AR A
BB x x A AR
VN3, S

CCREHNSEARRE, REBE DL S

(158)
(167)

e (170)



20.
Bk

N

1
2
3
4
5.
6
7
8
9

RAK BTFAHE

“ ik

LR R AT
CREEHD

Kt B W 3K B B ph

AR A R R U B A BT &

“Hitar

BT X RS
C REBEHMZATR, KRG WM

%ii‘ W F fo & iE HH

O 00 2 N A W N e

— e e e e e
N bW N = D

IR YOS -

BRSO HENH R

R RAXH L REE

S REWRI T B
RO LS YIS

- WEE N4 ELE

- TS AR E 07
CEHOA ST REENES

- OB FH RS R A TG
CENBRNE HEMSBE 8RR

- BOE AR S BUE B R
- R BT R B AME

- RRAARRBABEE
RA#—HHi0E, A fe i h

R RAES - THE KBS

CEHSEREHRSBEN LS

- AR BRI 9 2 SIS

(192)

- (202)
- (202)



- BTEEEESEE

17. EHREHBRIBR B+ E1iE
AN T ELIR T IR vt et

l

In
¢ OO 1 N W R W e

A W AW =

EA® RARDGF Aok

O g9 NN R W N =

- HE 5 ) PR AR RO B R
CREHENRS

- D B HE B o 1
CRARBRNEERRER
- EBHEHESR

. BR L Y B RRIE

- AHENSE]

- BROEBHER

BIEFOE — mail FREHBY F 3k correrrrrncenennenineenns

. EIEF E - mail A A5 B
. BT B B K [B] 5 [
 FEHEBRREEN NS R

C BEEXHENSR

- FTH IR K93S L

HIE SR E - mail #EG RO GR 5
B F0 5 Fo N R

CEBHEEART

- N BRI S
- X REHREN T E

. BEZEME

. AL

. TR 1 AR BB

- BB ROESE

- A=A [E R BB A 3T

- AT EWT 52 A5 Z B B A &

L AR 835 R M <.

........................

(233)

(241)

-+ (250)

(258)
(258)



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23,
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

BEEHHTF HTANRELATAHAR
KWLM IFESHE
BIFEITH 2HEMES
“BREG®
HRRBER SR AU
WEE

TRREZ RN

“%Jﬁ‘/x'? ...... %Tﬁ;ﬁ[)/{;f ...... »
ALEFREEE

A L 1 3T 5

8 D) B 38 5 3k
BRERBERITE

35 1R 5k i ) W SE B L

I E R Rk

AR R
EREWSRRE

B

BRI A

KRB %
BRETRRR

EFH AR
K738 B L 3 B
EER R EE

XA B LA 2 B BR % 6 i
R ARZE
B B ik

ia) R 2 ok
BEFBRFRAEXE
ABC X ¥

BERL %

) 5] 2




BT

41.
42.
43.
4.
45.
46.
47.
48.
49.

it B
EZLEI S E N RS
- RS

Wi 2 1 (R 3K
kR IR A
HBX Y%
IR 5 2k
41 Jr R

B Rk

~ IRARBEH Mo

1.
2.
3.
4.
5.

~

1.
2.
(32
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

- MK RMIA T HE
12.

11

HRARMM 12 AR
BAER
BRITRZ)E
BBV R S5
5 J A BV

FHIBE TR R LB ERTER oo,

B AEE BT 2 H S
BRI RER BT
Uﬁmﬁﬁﬁ’

B¥

B

AR B

B AL A B

e EdE|
BHHRALERIL

S RfTEh Yk F P Z O
HSEEERMR T &

HAEMRIGE

S N e AR P . e B

- (296)

(302)



